בדוח שפורסם על ידי ה-OECD בשנת 2012 צוינה
לשבח התוכנית בקהילה והומלץ להקים תוכנית מקבילה בבתי החולים )/https://israelhealthindicators.org(. כאמור, בשנת
2013 הקים משרד הבריאות את התוכנית הלאומית למדדי איכות בבתי חולים כלליים וגריאטריים, בתי חולים לבריאות הנפש,
טיפות חלב ושירותי חירום. התוכנית פועלת מכוח תקנות ביטוח בריאות ממלכתי )מדדי איכות ומסירת מידע(, התשע”ב-2012,
ובליווי של ועדות מייעצות בכל התחומים הנמדדים. התוכנית כוללת מדדים בתחומים מגוונים, כגון אוטם חד בלב, שבץ מוחי,
שברים בצוואר הירך, מניעת זיהומים ובדיקות סקר וכן מדדים המתמקדים במסגרות טיפול שונות: בתי החולים הציבוריים, בתי

החולים הפסיכיאטריים, בתי החולים הגריאטריים, תחנות אם וילד ושירות פרה-הוספטל )אמבולנסים(.